[image: image1.png]

Администрация Абанского района

Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.09.2018
                                         п. Абан

                  № 429-п
О предоставлении разрешения

на отклонение от предельных

параметров разрешенного

строительства
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Абанского сельсовета Абанского района Красноярского края населенного пункта п. Абан, утвержденных Решением Абанского сельского Совета депутатов Абанского района Красноярского края от 27.03.2013 №37-128Р, учитывая заключение о результатах публичных слушаний, состоявшихся 17 сентября 2018 года и рекомендаций Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Абанского сельсовета Абанского района Красноярского края от 24 сентября 2018 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства в части увеличения коэффициента застройки (коэффициент застройки составляет 0,78 при нормативном не более 0,19), установленного градостроительным регламентом территориальной зоны О1-1 «Административно деловая», для земельного участка с кадастровым номером 24:01:2102023:20 расположенного по адресу: Красноярский край, Абанский район, п. Абан, ул. Советская, 81.
2. Опубликовать Постановление в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте муниципального образования Абанский район http://abannet.ru.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Абанского района – Горнакову С.Д.

Глава администрации
Абанского района                                                                            Г.В. Иванченко